
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI STIENTA 
Via Maffei, 195 – 45039 STIENTA  (RO) 

SEGRETERIA Tel. 0425/1713700, Fax 0425/1713709 

e-mail: info@icstienta.edu.it  P.E.C. : roic823007@pec.istruzione.it  

 

 

 

       

Prot. vedi timbratura in alto       Stienta vedi timbratura in alto 

All’Ufficio Scolastico Territoriale di Rovigo  

Ai DD.SS. delle Istituzioni Scolastiche Provincia di Rovigo 

All’Albo  

Al Sito Web  

Ai Sigg.ri Sindaci dei comuni  

Stienta – Gaiba – Ficarolo- Salara 

 

Oggetto: Chiusure prefestive a.s. 2023/2024. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.L.vo n. 165 del 30.3.2001 

VISTO il CC.NN.LL. – Comparto Scuola 

TENURO CONTO dei periodi di sospensione dell’attività didattica 

CONSIDERATO il parere del DSGA 

D I S P O N E 

La chiusura prefestiva dell’Istituto Comprensivo nei giorni sotto riportati: 

 Sabato  9 Dicembre 2023 (ponte immacolata)     

 Sabato  23 Dicembre 2023         

 Sabato  30 Dicembre 2023         

 Venerdì 5 Gennaio 2024      

 Sabato 30 Marzo 2024 (sabato santo)      

 Sabato 27 Aprile 2024 (ponte ann. Liberazione)   

 Mercoledì 14 Agosto 2024    

 tutti i sabati di luglio e agosto 2024 

 

Il personale ATA nei giorni suddetti potrà usufruire, su richiesta, di giorni di ferie o di giorni di 

recupero per il servizio suppletivo già effettuato. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 
Prof.ssa Isabella Sgarbi 

                (Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

      dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse) 

 

ROIC823007 - A6E23A4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005652 - 23/10/2023 - VII - U

Firmato digitalmente da SGARBI ISABELLA

mailto:info@icstienta.edu.it
mailto:roic823007@pec.istruzione.it

		2023-10-23T10:47:07+0200
	ISABELLA SGARBI




